
         KALLELSE TILL ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA 

 
                         med Offerdalsvind  ek. fören. 
Lördagen den 27 april 2013 kl 13 i Tulleråsens gygdegård. 
Stadgeenliga förhandlingar, information m.m.  Fika 
 
 
2012 blev ett av våra vindfattigaste år hittills. Offelia snurrade in 4 045 461 kwh under året. 
Offelias årsprognos är 4,3 milj. Kwh/år. Dessutom ett lågt el- och elcertifikatpris hela året. 
Vi fick 30 öre/kwh under första halvåret och 23 öre/kwh sista halvåret. 
Detta gjorde att återbäringen på elfakturan blev lägre än brukligt. 
 
För året 2012 skickade vi ej heller ut någon driftskostnadsfaktura, eftersom vi kvittade 
återbetalningen 200 kr/andel mot driftskostnaden. 
Priset på en andel  är nu 2800 kr då 1300 kr återbetalats sedan start. 
 
I augusti 2012 reparerade Vestas balanstankarna i vingarna på Offelia, vilket gör att 
produktionenskall bli bättre när det blåser ordentligt. 
 
Återbäringen på elfakturan från JKAB runt årsskiftet blev sämre  och var annorlunda uträknad 
av JKAB än tidigare. Vi fick nämligen för första gången betala moms på vindkraftselen. 
JKAB har fått påpekat från skattemyndigheten att även vindkraftsel skall belastas med moms. 
Vi får vara tacksamma för att ha sluppit momsen fram till nu. 
Offerdalsvinds styrelse och JKAB håller på och undersöker hur en modell för återbäring skall 
kunna se ut framöver. En modell är den Dalavind ek. fören. använder sig av. JKAB äger Dala 
kraft till 51 %. 
 
Vi arbetar för närvarande med 2 modeller. Dalavind modellen 1 och modell 2. 
 
Modell 1. Modellen bygger på att en vindkraftsandel ger rätt att köpa 1000 kwh /år vindel till 
självkostnadspris av vindkraftsföreningen (för tillfället 23,5 öre/kwh ink elcert). Det antal 
kwh som andelsinnehavaren har rätt att köpa fördelas över året i relation till andelsägarens 
förbrukning, det vill säga  under de månader med lägre förbrukning. Vid årsskiftet görs en 
avräkning. 
Den del av andelsägarens förbrukning som inte täcks av vindkraftsandelen tecknar 
andelsägaren ett valfritt JKAB avtal för. Andelsägaren har alltså två elleverantörer: 
Vindkraftsföreningen och JKAB, men får en faktura. För båda delarna betalas energiskatt och 
moms. 
 
Modell 2. En enklare modell är att föreningens vinst delas ut en gång om året till 
andelsägarna. I detta fall är vi ej bundna till JKAB, utan medlemmarna kan ha vilken 
elkraftsleverantör som helst. Vinsten kommer ej på någon elfaktura utan betalas in på ditt 
konto. 
 
För år 2013 gäller dock att årets vinst kommer att delas ut till medlemmarna efter 2014 års 
årsstämma. Detta beror på att det tar tid att tillsammans med JKAB få fram modell 1. 
 
På stämman kommer fler detaljer i modellerna att presenteras och stämman skall ta ställning 
till vilken modell, som vi skall använda oss av från och med år 2014. 
 



Stämman kommer också att ta ställning till om vi även i år skall återbetala 200 kr/andel. 
 
Har du möjlighet så kom på stämman och framför dina synpunkter och få ytterligare 

Information. 

 

 

Om du fått ny adress, flyttat eller ändrat el abonnemang, måste det anmälas till ordf. Bo 

Almer. Enklast via tel: 070-6221064 eller E-mail till: ordforande@offerdalsvind.se 

 

Titta gärna på vår Hemsida: www.offerdalsvind.se   Där finns allt som gäller föreningen och 
även produktionsstatestik. 
 
Även  www.vindstat.nu   är intressant. Där kan du se produktionen dygnsvis på alla verken i 
Råshön. Klicka på storlek och gå ned till 1500, där finns Råshön1-7. 
 
 
Den som önskar handlingar före årsmötet kan kontakta Toivo Comen via E-mail:  
toivo@offerdalsvind.se eller tel: 0640-37033 eller 070-5267033. 
 
 
Väl mött på stämman önskar Styrelsen.  


